
VA@NO ZA STUDENTITE OD ПРВА 
GODINA 

 
SOOP[TENIE    

  
 
Z.U. Poliklinika  na Univerzitetot Св.” Kiril i Metodij” - Skopje, im 

soop{tuva na redovnite i vonrednite studenti od PRVA GODINA na 
                                                                       

ФИНКИ  
да се јават на задолжителен систематски преглед  

од 09/12/2014 до 17/12/2014 год од 7.30 – 12.00ч. 

 
Систематскиот преглед ке се врши во просториите на Поликлиниката која е сместена 
до студенскиот дом “Кузман Јосифовски  Питу”-Скопје на Ул.Митрополит Теодосиј 

Гологанов бр.58 по следниот распоред по азбучен ред,според списокот добиен од 

службата за студентски прашања на ФИНКИ 

09/12/2014 Вторник------------------Прва група (Презиме А-В) 
10/12/2014 Среда---------------------Втора група (Презиме Г-З) 
11/12/2014 Четврток-----------------Трета група (Презиме И-К) 

12/12/2014 Петок---------------------Четврта група (Презиме Л-М) 
15/12/2014 Понеделник--------------Петта група (Презиме Н-П) 

16/12/2014 Вторник-------------------Шеста група (Презиме Р-С) 
17/12/2014Среда-----------------------Седма група (Презиме Т-Ш) 
Систематскиот преглед опфаќа: 

- Лабораторија (крвна слика и преглед на урина) напомена:студентот 
немора да биде гладен 

- Општ медицински преглед 
- Превентивен стоматолошки преглед 
Potrebni dokumenti: -Индекс 

                                             -Заверена здравствена легитимација и електронска  

                                               Здравствена картичка. 

                                             -Копија од здравствена легитимација(од 2 до 5 страна) 

 
NAPOMENUVAME DEKA soglasno odlukata na sovetot na Univerzitetot broj 
28/3 nitu na eden student nema da mu bide zaveren zimskiot semestar dodeka 
Z.U. Poliklinika na Univerzitetot Св.” Kiril i Metodij” Skopje, ne potvrdi 
vo indeksot deka studentot e sistematski pregledan vo 2012/ 2013 godina.  
ВАЖНО.Се молат студентите строго да се придржуваат на распоредот за 

систематски преглед.   
 
 
 

ZU Poliklinika na Univerzitet 
                                                              Sв.”Kiril i Metodij”-Skopje 



                                                                                                                                                         
  


